AMMINISTRAZIONI CENTRALI 
  MINISTERO DELLA DIFESA

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE

Bando di concorso, per titoli, per il reclutamento straordina-
rio di 987 (novecentottantasette) unità nel ruolo dei volon-
tari in servizio permanente (VSP) dell’Esercito.    

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed 
integrazioni, concernente norme in materia di procedimento ammini-

[...]

la sua nomina a Vice Direttore generale della Direzione generale per il 
personale militare, 

Decreta:    

Art. 1.
      Posti a concorso e destinatari    

1. È indetto, per il 2011, un concorso, per titoli, per il reclutamento 
straordinario di 987 (novecentottantasette) unità nel ruolo dei volontari 
in servizio permanente dell’Esercito riservato a:  

a)   volontari in ferma breve in servizio nell’Esercito, anche quali 
trattenuti/raffermati, reclutati ai sensi della legge 24 dicembre 1986, 
n. 958 e della legge 18 giugno 1999, n.